da Dotação Orçamentária assim discriminada: 

Unidade Funcional Programática Natureza da Fonte 

Orçamentária Despesa 
57101 10.57101.25.752.2060.3273.0001 44.90.51.17 0100000000 

10.2. O valor total para execução do objeto deste edital é de R$ 139.317,59 (cento e trinta 
e nove mil, trezentos e dezessete reais e cinquenta e nove centavos). 

10.3. DO REAJUSTAMENTO: Durante a vigência do contrato, as parcelas do cronograma 
físico-financeiro que, no momento de sua efetiva execução, ultrapassarem o período de 12 
(doze) meses, contado da data do orçamento inicial da AGESUL (junho/2021), serão